

Name of work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	First	RIA	Bill		
N/W—	Toi	to	Kanjana Chaudhry Tola		
CH-Head—	MR-	30.54	(New M.P. 2018)		
Name of Contractor—					
	M/s.	Vinayak Cons ⁿ			
	W/1+	Bo-majhaul			
	Near	Pustakalay chaurak			
	Dnt-	Begusarai			
PKG. No—	MR-	N/23-24	Majhaul Bakhtiyar		
Agreement No—					

	08/MBD/3054	MR/2023-24			
Rate on Agreement—	0.08%	below			
D.O.C—	16.03.2024				
Time of completion—	15.12.2024				
D/m—					
① Clearing and grubbing					
of road land do-@11					
Qty 2 (46 × 30.00)					
	× 1.00	= 2760.00 m ²			
	or	0.276 Hae		0.276 Hae	
② Com ⁿ of G.S.B by providing					
well graded material					
—do— @11					
Qty					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F. Qty			276.00 m ²
Pedestrian Crossing					
					$2 \times 3 \times 6.00 \times 0.500 = 18.00 \text{ m}^2$
		Total Qty			18.00 m ² — 18.00 m ²
(10) Plastering with 3m (1:4)					
on B/W in sub structure					
Side Face					
					$4.00 \times 4.70 \times 0.60 = 11.28 \text{ m}^2$
Top - 2x					$4.70 \times 0.40 = 3.76 \text{ m}^2$
Front Face					
					$4 \times 0.40 \times 0.60 = 0.960 \text{ m}^2$
		Total Qty			16.00 m ² — 16.00 m ²
(11) Painting Two coats on -					

new concrete surface do all					
Side Face					
					$4 \times 4.00 \times 0.60 = 9.60 \text{ m}^2$
Top - 2x					$4.00 \times 4.70 = 37.60 \text{ m}^2$
Front Face					
					$4.00 \times 0.40 \times 0.60 = 0.960 \text{ m}^2$
		Total Qty			48.160 m ² — 48.16 m ²

10/11/24
 17.8/24

work has been completed ✓
 on per specifications attached

10/11/24
 17.8/24

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P.R	27121	62=00
Qty 278.00 m ²					
@ R 886.59/m ²			R	244674	=0
Pedestrian crossing - 18.00 m					
@ R 1005.95/m ²			R	18107	
(15) Planting with c.m (1:4)					
on B/W - do - all					
Qty under item no (10) P-8					
Qty 16.00 m ²					
@ R 216.07/m ²			R	3457	=00
(16) Painting Two coats on new					
concrete surface - do - all					
Qty under item no (11) P-8					

Qty 48.16 m ²	@ R 139.16/m ²	R	6702	=00
Total R			2985102	=00
Add. G.S.T 18.00%		R	537318	=00
Add L.C. 1.00%		R	29851	=00
Add 10% Seigniorage = (+) R			24335	=00
Total R			3576606	=00
Less 0.08% below = (-) R			2861	=00
Total R			3573745	=00

All
 17.06.24
 (J.E.)

C&P
 Rasm
 2/2/24

Continuation